
Aanwijzingsbesluit ambtenaar voor het afnemen van een verklaring onder

ede in de zin van artikel 2.8, tweede lid, onder e, van de Wet basisregistratie

personen, gemeente Oldambt

De informatiebeheerder van de gemeente Oldambt,

overwegende dat op 6 januari 2014 de Wet basisregistratie personen (BRP) in werking is getreden,

gelet op artikel 2 van de ‘Regeling beheer en toezicht basisregistratie personen gemeente Oldambt

2014’,

besluit:

de volgende medewerker aan te wijzen voor het afnemen van verklaringen op grond van artikel 2.8 lid

2 onder sub e van de wet basisregistratie personen:

 

Looijenga, J.S.

 

Dit besluit gaat in op 19 juli 2016.

 

Winschoten, 20 juli 2016

Informatiebeheerder,

De heer G. Heiminge

 

Nr. 98690

GEMEENTEBLAD 20 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Oldambt.

Gemeenteblad 2016 nr. 98690 20 juli 20161


